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Prishtiné, 22/01/2024
Nr. Ref 123 /2024
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjMBNj) né kuadér t€ Ministris€ Punéve t&

Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t& Republikés s&
Kosovés, me daté 22/01/2024, nxjerré kéte:

NJOFTIM
Pas mbajtjés sé testit me shkrim pér pozitén: Zyrtar i Misionit Diplomatik, me kod te procedurgs:

RPC0006381 dhe kod te shpalljes: RN00012842 ju njoftojmé se kandidatet e poshtésh&nuar kané

kaluar testin me shkrim dhe ftohen né intervistim:

1 Adea Kogmezi

2 Eliot Zenunaj

3 Eljona Sopjani Sadikaj
4 Liburn Mustafa

5 Fjolla Hajzeraj

6 Flaka Dalip

7 Teuta Agushi

8 Trina Konushevci
g Pajtim Balaj

10 Shkumbin Beqiri

11 Valmir Hoxha

12 Nuhi Shala

13 Zang Gashi U¢gmak

Késhillé Juridike: Pala e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMShC, né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njésia pér Menaxhimin e Burime Njerézore

Fage 1 nga 1



